
Dz-10.0021.48.2018 

UCHWAŁA Nr XLVIII/408/2018 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                       z dnia 30 sierpnia 2018 r.    

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2018. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 63 ust. 3 oraz § 65 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

X Swoszowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846 z późn. zm.) Rada 

Dzielnicy X Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 1 100 zł na zadaniu przyjętym uchwałą 

nr XLIII/342/2018 z dnia 15 marca 2018 r. z późn. zm. do kwoty jak w tabeli poniżej: 
K. KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Wykonanie tablicy informacyjnej w osiedlu Soboniowice przy ul. 

Drużbackiej. 

 

1 800 zł Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

 

a kwotę zmniejszaną 1 100 zł przeznacza się na nowe zadanie: 
I. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

UKS Szkoła Rajska – zakupy.  1 100 zł Zarząd Infrastruktury 

Sportowej 

 

§ 2 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 4 200 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

XXXIV/271/2017 z dnia 11 lipca 2017 r. do kwoty jak w tabeli poniżej: 
C. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE 

DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA 

W § 66 UST.1 STATUTU 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Budowa oświetlenia wzdłuż ul. Homolacsa – 3 lampy. 40 800 zł Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

 

a kwotę zmniejszaną 4 200 zł przeznacza się na zadanie przyjęte uchwałą nr 

XXXVII/307/2017 z dnia 24 października 2017 r. 
C. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE 

DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA 

W § 66 UST.1 STATUTU 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Wykonanie nakładki bitumicznej w ul. Mączyńskiego oraz remont 

chodnika pomiędzy ulicami: Mączyńskiego i Forteczną. 

4 200 zł Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

 

 

 

 



§ 3 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 800 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

XXXIV/271/2017 z dnia 11 lipca 2017 r. do kwoty jak w tabeli poniżej: 
C. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE 

DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA 

W § 66 UST.1 STATUTU 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Remont nawierzchni ulicy Dr Judyma. 246 073 zł Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

 

a kwotę zmniejszaną 800 zł przeznacza się na zadanie przyjęte uchwałą nr XXXVII/307/2017 

z dnia 24 października 2017 r. 
C. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE 

DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA 

W § 66 UST.1 STATUTU 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Wykonanie nakładki bitumicznej w ul. Mączyńskiego oraz remont 

chodnika pomiędzy ulicami: Mączyńskiego i Forteczną. 

800 zł Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

 

 

§ 4 

Środki w wysokości 6 500 zł z zadania przyjętego uchwałą nr XXXVII/307/2017 

z dnia 24 października 2017 r.  
J. WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE DZIELNICY 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Zakup bonów lub paczek żywnościowych dla emerytów i rencistów z 

osiedla Wróblowice, Opatkowice, Swoszowice (otwarty konkurs 

ofert w ramach „Rocznego programu współpracy samorządu Miasta 

Krakowa z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego” w II półroczu 

2018 r.). 

6 500 zł Wydział Spraw 

Społecznych/Miejski 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

 

oraz środki w wysokości 3 500 zł z zadania przyjętego uchwałą nr XLIII/342/2018 z dnia 15 

marca 2018 r. 
J. WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE DZIELNICY 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Zakup bonów lub paczek żywnościowych dla emerytów i rencistów z 

osiedla Jugowice i Zbydniowice (otwarty konkurs ofert w ramach 

„Rocznego programu współpracy samorządu Miasta Krakowa z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego" w II półroczu 

2018 r.). 

3 500 zł Wydział Spraw 

Społecznych/Miejski 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

 

przeznacza się na zadanie: 
J. WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE DZIELNICY 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Zakup bonów lub paczek żywnościowych dla emerytów i rencistów z 

osiedla Wróblowice, Opatkowice, Swoszowice, Jugowice i 

Zbydniowice (otwarty konkurs ofert w ramach „Rocznego programu 

współpracy samorządu Miasta Krakowa z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego” w II półroczu 2018 r.). 

10 000 zł Wydział Spraw 

Społecznych/Miejski 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

 



§ 5 

Środki w wysokości 85 000 zł z zadania przyjętego uchwałą nr XXXIV/271/2017 

z dnia 11 lipca 2017 r.  
I. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Adaptacja strychu i wykonanie pomieszczeń (zgodnie z 

opracowanym projektem),  celem utworzenia Dzielnicowego 

Centrum Aktywności Seniora przy OKK Wróblowice (II etap). 

85 000 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

 

przeznacza się na nowe zadanie: 
I. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Wykonanie niezbędnych prac remontowych w obecnie 

użytkowanych pomieszczeniach Klubu Wróblowice na parterze 

(m.in. schody na antresolę sali widowiskowej), remont instalacji 

wodno-kanalizacyjnej oraz modernizacja ogrodzenia.  

85 000 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                         Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 


